
    

ХАРКІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА 

І-ІІІ  СТУПЕНІВ  № 97 

ХАРКІВСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

     

 

НАКАЗ 

 25.05.2020                                                                                          № 67 
 

 

Про зміни до наказу від 22.10.2019 № 192 

«Про закріплення території обслуговування  

за закладом освіти на 2020/2021 навчальний рік» 
 

 

 Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 20.05.2020 № 

392 «Про встановлення карантину з метою запобігання поширенню на території 

України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом 

SARS-CoV-2, та етапів послаблення протиепідемічних заходів», наказів 

Департаменту освіти Харківської міської ради від 22.05.2020 № 86 «Про 

внесення змін до наказів Департаменту освіти», адміністрації Московського 

району Харківської міської ради від 25.05.2020 № 58 «Про Про внесення змін 

до наказу Управління освіти адміністрації Московського району  Харківської 

міської ради від 13.01.2020 № 11 «Про підсумки роботи щодо обліку дітей 

шкільноговіку у 2019 році» 

 

 

НАКАЗУЮ: 
 

 

1. Внести зміни до пункту 2 наказу ХЗОШ № 97 від 22.10.2019 № 192 «Про 

закріплення території обслуговування за закладом освіти на 2020/2021 

навчальний рік» виклавши його в такій редакції: 

 «2. Розпочати прийом заяв до 1-х класів 2020/2021 навчального року 

після закінчення карантину (послаблення протиепідемічних заходів), 

визначених Кабінетом Міністрів України». 

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Чебаненко С.А. 

розмістити цей наказ на сайті закладу освіти 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор ХЗОШ № 97     Л.Д.Бадьорна 

 

З наказом ознайомлена     С.А.Чебаненко 

         

Чебаненко  725 16 10 


